

ПРОТОКОЛ №2
ОБ ИТОГАХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК ПО ПРИОБРЕТЕНИЮ ЛЕКАРСТВЕННЫХ
СРЕДСТВ, ПРОФИЛАКТИЧЕСКИХ (ИММУНОБИОЛОГИЧЕСКИХ, ДИАГНОСТИЧЕСКИХ,
ДЕЗИНФИЦИРУЮЩИХ) ПРЕПАРАТОВ, ИМН И МЕДИЦИНСКОЙ ТЕХНИКИ,
ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИХ УСЛУГ ПО ОКАЗАНИЮ ГОБМП СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ
ПРЕДЛОЖЕНИЙ

г.Тараз
ул.Аскарова, 282

11-30 часов
02 марта 2022 г.

1. Организатор и заказчик государственных закупок: ГКП на ПХВ «Жамбылский областной кожновенерологический диспансер управления здравоохранения акимата Жамбылской области» по адресу г.Тараз, ул.Аскарова 282, в соответствии с гл.10,11 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, имн и т.д.

2. Предмет закупки: медикаменты и ИМН

3. Описание и количество закупаемых товаров, услуг:

№ лота	Наименование	Техническая спецификация	Ед. изм	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге
1	Метиленовый синий	1%, 50,0 мл	Фл.	48	470,00	22 560,00
2	Перекись водорода	3%-400,0 мл	Фл.	48	450,00	21 600,00
3	Перекись водорода	6%-400,0 мл	Фл.	540	470,00	253 000,00
4	Перекись водорода	27,5%-500,0 мл	Фл.	120	720,00	86 400,00
5	Р-р Фенолфталеин	1%-30,0 мл	Фл.	48	300,00	14 400,00
6	кальций хлористый	5%-400 мл	фл	360	650,00	234 000,00
7	Болтушка от угрей	(цинк; тальк; крахмал30,0; анестезин 10,0; димедрол5,0; спирт 96% 25,0; вода 250,0)-200 мл	Фл.	120	1 465,00	175 800,00
8	Дерматоловая мазь	2%100 мл	Фл.	24	860,00	20 640,00
9	Ихтиоловая мазь	10%-100 мл	Фл.	156	900,00	140 400,00
10	Крем Унны	600 мл	Фл.	96	4 070,00	390 720,00
11	Р-р микстура Павлова	400.0 мл	Фл.	660	750,00	495 000,00
12	Натрий хлорид	0,9% 400 мл	Фл.	96	350,00	33 600,00
13	Салициловая мазь	5%-200мл	Фл.	300	950,00	285 000,00
14	Салициловая мазь	10%-200 мл	Фл.	300	1 100,00	330 000,00
15	Салициловая мазь	15%-200 мл	Фл.	420	1 200,00	504 000,00
16	Салициловый спирт	2%-100 мл	Фл.	216	530,00	114 480,00
17	Серная мазь	5%-200мл	Фл.	12	950,00	11 400,00
18	Серная мазь	33%-200мл	Фл.	36	1 100,00	39 600,00
19	Серно-дегтярная мазь	5%-100мл	Фл.	60	700,00	42 000,00
20	Серно-дегтярная мазь	10%-100мл	Фл.	300	800,00	240 000,00

21	Серно-салициловая мазь	5%-200 мл	Фл.	156	1 150,00	179 400,00
22	кальций хлорид	10%-200 мл	фл	480	550,00	264 000,00
23	болтушка для угрей		фл	60	750,00	45 000,00
24	Танин	1%-400мл	Фл.	120	640,00	76 800,00
25	Аспаркам	№50, таблетка	Уп.	50	195,00	9 750,00
26	Белодерм мазь	0,05% -30г	уп	3 000	1 695,00	5 085 000,00
27	Уголь активированный	0,25 №10	Уп.	700	27,00	18 900,00
28	Аевит кап	№10, таблетке	уп	500	110,00	55 000,00
29	Ретинола пальминат (Вит А)		уп	500	220,00	110 000,00
30	Вит Е	50% 0,2 №10	уп	500	110,00	55 000,00
31	флунол сироп	150мл	фл	100	1 500,00	150 000,00
32	макропен суспензи	-115мл	уп	50	1 770,00	88 500,00
33	метрогил гель		Шт.	180	1 395,00	251 100,00
34	Аскарбиновая кислота	для вит.пищи	Кг.	8	10 000,00	80 000,00
35	Спирт	96,50%	кг	306	1 020,00	312 120,00
36	Розеофунгин	30 г препарата в пластиковую ламинированную тубу с завинчивающимся колпачком. По 1 тубе вместе с инструкцией по медицинскому применению на казахском и русском языках помещают в картонную пачку.	фл	500	3 000,00	1 500 000,00
37	тридокс крем -	15г	уп	200	2 700,00	540 000,00
38	лордес сироп	150 мл	уп	100	2 200,00	220 000,00
39	воздуховод		шт	2	310,00	620,00
40	пентоксифиллин	№5 амп	уп	400	100,00	40 000,00
41	лидокаин спрей	10%	фл	2	1 500,00	3 000,00
42	Диски с офлоксацином		Фл.	4	2 200,00	8 800,00
43	Диски с амикосициллином		Фл.	4	2 200,00	8 800,00
44	Диски с ципрофлоксацином		Фл.	4	2 200,00	8 800,00
45	Диски с амикацином		фл	4	2 200,00	8 800,00
46	Диски с цефотоксим		фл	4	2 200,00	8 800,00
47	Диски с цефутоксим		фл	4	2 200,00	8 800,00
48	Диски с цефалексин		фл	4	2 200,00	8 800,00
49	Диски с оксациллин		фл	4	2 200,00	8 800,00
50	Диски с олеондамицин		фл	4	2 200,00	8 800,00
51	Диски с цефтриаксон		фл	4	2 200,00	8 800,00

52	антиген трепанемный ультразвученный для РСК сухой		уп	33	15 650,00	516 450,00
53	Кардиолипиновый антиген для РСК	№10	уп	3	16 000,00	48 000,00
54	Комплемент сухой №10	№10	уп	160	19 500,00	3 120 000,00
55	Кардиолипиновый антиген для реакции микропреципитации(РМ П)(амп.№10 по 2мл.№2 по 5 мл) на 1000 опр(Харьковский).		наб.	40	15 500,00	620 000,00
56	натрия хлорида сухой		кг	6	1 200,00	7 200,00
57	Сыворотка лошадиная нормальная для питательных сред		Фл.	7	11 000,00	77 000,00
58	Сыворотка гемолитическая №10(Эколаб)		уп	5	42 100,00	210 500,00
59	Среда для идентификации уреоплазмы,жидкая 200мл	200мл	Фл.	8	34 000,00	272 000,00
60	Среда жидкая для диагностики микоплазм	200мл	Фл.	8	34 000,00	272 000,00
61	Среда жидкая для диагностики трихомонад 5200мл		Фл.	2	58 000,00	116 000,00
62	Тимоловая проба-Агат	500опр	уп.	2	4 740,00	9 480,00
63	Билирубин -	12-Витал 142+142 опр В03.12	наб.	1	7 500,00	7 500,00
64	тест полоски моч.анализаторов		уп	2	16 695,00	33 390,00
65	сабуто агар "питательн.среда для выращив.грибов"(Оболнс к)		кг	0,5	37 000,00	18 500,00
66	НАОН или КОН (сухой) 30%,40% если жидкий		кг	0,25	6 800,00	1 700,00
67	сульфацилсалициловая кислота		кг	0,25	12 800,00	3 200,00
68	лимонная кислота		кг	0,25	5 000,00	1 250,00
69	АЛТ--УФ- ДиАКит,наб.реаг.для опр.активн.аланинаминот рансферазы в сыв. Или плазме кр.(УФ-метод,без пиридоксаль-5-фосфата)		наб.	3	3 500,00	10 500,00
70	Азот жидкий		кг	0,720	85 000,00	61 200,00
71	наконечники		уп	40	4 750,00	190 000,00
72	Белок-ОБ- ДиАКит,наб.реаген.для опред.общ.белка в сыворотке и плазме крови(биурет.мет) д/работы на биохим.		наб.	1	3 000,00	3 000,00
73	из комплекта гем.анализ. Лизирующ.раств.		конт	2	83 895,00	167 790,00

74	из комплекта гем.анализ. Изотонич.раств.		конт	2	48 200,00	96 400,00
75	BOULE CON компл.для очистки		наб	1	79 000,00	79 000,00
76	BOULE CONобр.кр		наб	1	128 400,00	128 400,00
77	хламиди		уп	8	29 895,00	239 160,00
78	РПГА Бест антипаллидум		наб	32	29 995,00	959 840,00
79	GAMOMIL E Гарднерелла G/M наб.реаг.для выяв.ант. <i>Gardnerella vaginalis</i> метод.имунноферм.анализа		уп	18	31 800,00	572 400,00
80	имерсионное масло	100 мл	фл	3	750,00	2 250,00
81	Вата нестер.	100 гр.	уп.	456	230,00	104 880,00
82	Коробка	10л. д/утил.	шт.	2610	230,00	600 300,00
83	Марля		М.	400	85,00	34 000,00
84	Пакет для сбора отходов	Пакет одноразовый двухслойный для сбора, хранения и утилизации медицинских отходов Класс Б (желтый) – эпидемиологически опасные отходы, материал из полиэтилен высокой плотности, длина 60см, ширина 50см,	Шт.	4800	65,00	312 000,00
85	Скальпель одноразовый	№,19,20,	шт.	800	150,00	120 000,00
86	Пакровное стекло	24*50 №1000	уп	180	1 500,00	270 000,00
87	полотенце бумажные	2 слойное 200шт в уп.	уп.	75	550,00	41 250,00
88	Индикатор для наружного контроля паровой стерилизац. ИКПВС"Медтест" №500-132/20		уп	80	5 700,00	456 000,00
89	Индикатор для наружного контроля воздушной стерилизац. ИКПВС"Медтест" №500-180/60		Уп.	50	4 780,00	239 000,00
90	индикаторы для внутреннего контроля паровой стерилизации ИКПС-ВН/01-"Медтест"132/20	чёткий цветовой переход от начального зелёного к конечному коричневому; • липкий слой на обратной стороне индикатора облегчает его закрепление на стерилизуемых упаковках и вклеивание в документы архива; • нетоксичны, не содержат соединений свинца, в процессе	уп	100	4 800,00	480 000,00

		применения и хранения не выделяют вредных и токсичных компонентов; • гарантийный срок годности – 36 месяцев.				
91	Скальпель брюшистый большой	Нож резекционный брюшистый НЛ 165х55 – хирургический нож с коротким лезвием, утолщенный по незаточенному краю, предназначенный для резекции брюшной полости, многоразовый, СБ 160*50	шт	50	3 120,00	156 000,00
92	петля однораз.бактериологич.		уп	50	450,00	22 500,00
93	мед.клеенка желтый		М.	20	845,00	16 900,00
94	кусачки для ногтей(детс.и взр)		Шт.	10	2 296,00	22 960,00
95	стационарный бесконтактный инфракрасный термометр		уп	2	35 000,00	70 000,00
96	жгут кровоостанавливающий резиновый 75 см		шт	15	500,00	7 500,00
97	жгут эластичный на застежке для взрослых		Шт.	10	633,00	6 330,00
98	Штатив к СОЭ метру (Панченкова)		шт.	2	3 801,00	7 602,00
99	Шприц 5,0	Шприц стерильный одноразовый инъекционный 5 мл	Шт.	25000	19,90	497 500,00
100	Шприц 20,0	Шприц стерильный одноразовый инъекционный 20 мл	шт	5000	41,33	206 650,00
101	шприц 2,0	Шприц стерильный одноразовый инъекционный 2 мл	шт	12000	22,00	264 000,00
102	Шприц 10,0	Шприц стерильный одноразовый инъекционный 10 мл	Шт.	15000	31,40	471 000,00
103	термометр ртутный максимальный стеклянный		шт	48	800,00	38 400,00
104	термометр для холодильника ТС -7-М1	Способ применения термометра-бесконтактный, с поверкой	шт	10	1 500,00	15 000,00
105	очки защитные закрытого типа		шт	20	900,00	18 000,00
106	гигрометр психрометрический ВИТ-2(+15С+40С		шт	10	3 067,00	30 670,00
107	соль для ванны		кг	0,5	1 500,00	750,00
108	термоконтейнеры мед.перен.	размер 345*145*230	шт	1	26 200,00	26 200,00

109	аппарат искусственной вентиляции легких ручной АДРМ (Мешок Амбу) для взрослых	Габаритные размеры, мм (в сумке), не более-370x175x310,	шт	4	20 000,00	80 000,00
110	катетр Фолея 2-х ход,с силиконов.покрыт.р 18FR	стерилен, предназначен для однократного применения, изготовлен из 100% силикона, общая длина катетера: 360 мм, закрытый конец, 2 боковых отверстия, объем баллона: для 12 размера 5-15, иллилитров.-стерилизован оксидом этилена	шт	1	307,00	307,00
111	карандаш для стекол синии и черный		уп	4	100,00	400,00
112	игла бабочка 21G (черная)	размер G21 диаметр иглы 0,80мм, длина иглы 19мм, длина трубы 300	шт	2400	86,00	206 400,00
113	термометр	для воды	шт	5	1 800,00	9 000,00
114	пробирка Флоринского 14*60		шт	5000	55,00	275 000,00
115	Танометр		уп	10	4 965,00	49 650,00
116	облучатель.ультраф..бакт ериц.лампа (компл)		уп	6	19 000,00	114 000,00
117	пипетка 5,0стекляная		шт	10	100,00	1 000,00
118	пипетка стекляная 1,0	Объём, мл — 1, цена деления шкалы, мл — 0,01, погрешность, мл — ±0,01, время слива, мл — 2-10.	шт	15	100,00	1 500,00
119	цилиндр	100	шт	4	300,00	1 200,00
120	склянка для реактивов	500,0 мл темный стекло	шт	4	1 500,00	6 000,00
121	дозатор одноканальный	50,0-100,0 мкл	шт	4	15 000,00	60 000,00
122	компл.насадки Кува		уп	3	1 000,00	3 000,00
123	сканер штрих -кода ручной	это устройство, которое считывает штриховой код, нанесенный на упаковку или товар, и передает считанную информацию в персональный компьютер, ноутбук, кассовый аппарат	шт	2	20 000,00	40 000,00
124	лампа ультрафиолетов..бактерицидная	30 Вт, потоком изучения 12,6 Вт, гарбаритные равзмеры 82*100*928 мм,	шт	10	7 800,00	78 000,00
125	клеенка подкладная покрытием" Колорит"2 см зелен.свет	эластичная, не липкая, водонепроницаемая, стойкая к многократной дезинфекции 1%-ного раствора хлорамина, к	М.	20	875,00	17 500,00

		стерилизации паром с предварительной предстерилизационной очисткой. Поверхность клеенки ровная без складок, оголений, шероховатостей, механических повреждений. Клеенка подкладная резинотканевая выдерживает климатические воздействия при транспортировке - диапазон температур от -50 С° до +50 С° Масса не более - 650 г/м² Прочность на разрыв по основе - 3,8-6,0 кН/м				
126	Укладка-контейнер для транспортировки пробирок УКТП-01		шт	7	14 000,00	98 000,00
127	бихлор хлорные таблетки 2,66г №375	Натриевая соль дихлоризоциануровой кислоты -97,8 % Количество активного хлора - 56%	кг.	70	11 416,00	799 120,00
128	Санисептин.Для обработки рук. 1л	н-пропанол – 55 %, изопропанол – 10%, гексадецилтриметиламмония хлорид – 0,1 %, а также функциональные добавки	л	170	7 519,00	1 278 230,00
129	Санисептин.Для обработки рук. 5л		кан	100	34 172,00	3 417 200,00
130	Дезинфицирующее средство	пероксид водорода 12%мас.-3,5% гуанидин-2,2%	л	5	13 338,00	66 690,00
131	бихлор хлорные гранулы 1кг	Натриевая соль дихлоризоциануровой кислоты -97,8 % Количество активного хлора - 56%	кг	60	11 416,00	684 960,00
132	дезинфицирующее средство готовый раствор для поверхностей	Н-пропанол - 53%, дидецилдиметиламмония хлорид - 0,2 %.	фл	180	6 103,00	1 098 540,00
133	жид.мыло Дидисан флакон 1л	ЧАС - 0,5 % функциональные добавки	фл	300	5 329,00	1 598 700,00
134	сосуд дюара	Сосуд Дьюара СДП-6/32 Сосуд предназначен для длительного хранения и транспортирования жидкого азота. Допускается к перевозке любым видом транспорта. Используются в	шт	1	350 000,00	350 000,00

	медицине, косметологии, различных отраслях промышленности.				
	Сосуд максимально унифицирован, состоит из кожуха и внутренней емкости, подвешенной на стеклопластиковой горловине. Кожух и внутренняя емкость изготовлены из алюминиевого сплава. Внутренний сосуд обмотан многослойной теплоизоляцией, а пространство между внутренним сосудом и кожухом отвакуумировано.				
Всего					35 353 969,00

3. Место поставки ГКП на ПХВ «Жамбылский областной кожновенерологический диспансер управления здравоохранения акимата Жамбылской области», г.Тараз, ул.Аскарова 282;

4. Срок поставки товара – по заявке Заказчика в течение 2022 года;

5. Условия платежа – по предоставленным счетам-фактурам и накладным, согласно подписанного договора;

6. Информация о ценовом предложении потенциальных поставщиков:

1. ТОО «КазахМедИмпорт» РК, Северо-Казахстанская область, г.Петропавл, ул. К.Сутюшева зд.15 «Б»:

№	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
116	облучатель.ультраф..бактерицидная лампа (компл)	1*30 настеено-потолочный	уп	6	19 000,00	114 000,00
	ИТОГО:					114 000,00

2. ТОО «IzidaMedLab» РК, г.Усть-Каменогорск, ул.Космическая 12/1 офис 7

№	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
34	Аскарбиновая кислота	для вит.пищи	Кг.	8	10 000,00	80 000,00
42	Диски с офлоксацином		Фл.	4	1 890,00	7 560,00
43	Диски с амикосициллином		Фл.	4	1 890,00	7 560,00
44	Диски с ципрофлоксацином		Фл.	4	1 890,00	7 560,00
45	Диски с амикацином		фл	4	1 890,00	7 560,00
46	Диски с цефотоксим		фл	4	1 890,00	7 560,00
47	Диски с цефутоксим		фл	4	1 890,00	7 560,00
48	Диски с цефалексин		фл	4	1 890,00	7 560,00
49	Диски с оксациллин		фл	4	1 890,00	7 560,00
50	Диски с олеондамицин		фл	4	1 890,00	7 560,00
51	Диски с цефтриаксон		фл	4	1 890,00	7 560,00
52	антиген трепанемный		фл	4	1 890,00	7 560,00
52	ультразвученный для РСК сухой		уп	33	15 650,00	516 450,00
54	Комплемент сухой №10	№10	уп	160	19 500,00	3 120 000,00

55	Кардиолипидный антиген для реакции микропреципитации(РМП)(амп№10 по 2мл,№2 по 5 мл) на 1000 опр(Харьковский).		наб.	40	15 400,00	616 000,00
56	натрия хлорида сухой		кг	6	985,00	5 910,00
57	Сыворотка лошадиная нормальная для питательных сред		Фл.	7	11 000,00	77 000,00
58	Сыворотка гемолитическая №10(Эколаб)		уп	5	42 100,00	210 500,00
59	Среда для идентификации уреплазмы,жидкая 200мл	200мл	Фл.	8	34 000,00	272 000,00
60	Среда жидкая для диагностики микоплазм	200мл	Фл.	8	34 000,00	272 000,00
61	Среда жидкая для диагностики трихомонад 5200мл		Фл.	2	58 000,00	116 000,00
65	сабуто агар "питательн.среда для выращивания грибов"(Оболнск)		кг	0,5	36 153,00	18 076,50
66	NAOH или KOH (сухой) 30%,40% если жидкий		кг	0,25	6 800,00	1 700,00
67	сульфацилсалициловая кислота		кг	0,25	12 800,00	3 200,00
68	лимонная кислота		кг	0,25	5 000,00	1 250,00
71	наконечники		уп	40	3 750,00	150 000,00
88	Индикатор для наружного контроля паровой стерилизац. ИКПВС"Медтест" №500-132/20		уп	80	5 700,00	456 000,00
89	Индикатор для наружного контроля воздушной стерилизац. ИКПВС"Медтест" №500-180/60		Уп.	50	4 780,00	239 000,00
90	индикаторы для внутреннего контроля паровой стерилизации ИКПС-ВН/01-"Медтест"132/20	чёткий цветовой переход от начального зелёного к конечному коричневому; • липкий слой на обратной стороне индикатора облегчает его закрепление на стерилизуемых упаковках и вклеивание в документы архива; • нетоксичны, не содержат соединений свинца, в процессе применения и хранения не выделяют вредных и токсичных компонентов;• гарантийный срок годности – 36 месяцев.	уп	100	4 800,00	480 000,00
114	пробирка Флоринского 14*60		шт	5000	55	275 000,00
116	облучатель.ультраф..бактериц.лампа (компл)		уп	6	19 000,00	114 000,00
120	склянка для реактивов	500,0 мл темный стекло	шт	4	1 500,00	6 000,00
Итого						7 105 686,50

3. ТОО «Ерко» РК, Жамбылская область, г.Тараз, ул.Айтиева 1:

№	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Метиленовый синий	1%, 50,0 мл	Фл.	48	468	22 464,00
2	Перекись водорода	3%-400,0 мл	Фл.	48	448	21 504,00

3	Перекись водорода	6%-400,0 мл	Фл.	540	468,00	252 720,00
4	Перекись водорода	27,5%-500,0 мл	Фл.	120	718,00	86 160,00
5	Р-р Фенолфталеин	1%-30,0 мл	Фл.	48	298,00	14 304,00
6	кальций хлористый	5%-400 мл	фл	360	648,00	233 280,00
7	Болтушка от угрей	(цинк; тальк; крахмал30,0; анестезин 10,0; димедрол5,0; спирт 96% 25,0; вода 250,0)- 200 мл	Фл.	120	1 462,00	175 440,00
8	Дерматоловая мазь	2%100 мл	Фл.	24	858,00	20 592,00
9	Ихтиоловая мазь	10%-100 мл	Фл.	156	898,00	140 088,00
10	Крем Унны	600 мл	Фл.	96	4 067,00	390 432,00
11	Р-р микстура Павлова	400,0 мл	Фл.	660	748,00	493 680,00
12	Натрий хлорид	0,9% 400 мл	Фл.	96	350,00	33 600,00
13	Салициловая мазь	5%-200мл	Фл.	300	947,00	284 100,00
14	Салициловая мазь	10%-200 мл	Фл.	300	1 097,00	329 100,00
15	Салициловая мазь	15%-200 мл	Фл.	420	1 197,00	502 740,00
16	Салициловый спирт	2%-100 мл	Фл.	216	528,00	114 048,00
17	Серная мазь	5%-200мл	Фл.	12	948,00	11 376,00
18	Серная мазь	33%-200мл	Фл.	36	1 098,00	39 528,00
19	Серно-дегтярная мазь	5%-100мл	Фл.	60	698,00	41 880,00
20	Серно-дегтярная мазь	10%-100мл	Фл.	300	798,00	239 400,00
21	Серно-салициловая мазь	5%-200 мл	Фл.	156	1 148,00	179 088,00
22	кальций хлорид	10%-200 мл	фл	480	548,00	263 040,00
23	болтушка для угрей		фл	60	748,00	44 880,00
24	Танин	1%-400мл	Фл.	120	638,00	76 560,00
34	Аскарбиновая кислота	для вит.пищи	Кг.	8	9 000,00	72 000,00
56	натрия хлорида сухой		кг	6	1 100,00	6 600,00
81	Вата нестер.	100 гр.	уп.	456	180,00	82 080,00
	Итого					4 170 684,00

4. ТОО «ДиАКиТ» РК, Карагандинская область, г.Караганда, Октябрьский район, микрарайон 19,строение 40А

№	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
5	Р-р Фенолфталеин	1%-50,0 мл	Фл.	48	280,00	13 440,00
69	АЛТ--УФ-ДиАКит,наб.реаг.для опр.активн.аланинаминотрансферазы в сыв. Или плазме кр.(УФ-метод,без пиридоксаль-5-фосфата)		наб.	3	3 100,00	9 300,00
72	Белок-ОБ-ДиАКит,наб.реаген.для опред.общ.белка в сыворотке и плазме крови(биурет.мет) д/работы на биохим.		наб.	1	2 950,00	2 950,00
	Итого					25 690,00

5. ТОО «Производственный комплекс «Аврора», РК, г.Нұр-Сұлтан , ул Мәскеу дом 40, офис 421

№	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
127	Бихлор хлорные таблетки	2,66 г. №375	кг	70	11 410,00	798 700,00
128	Санисептин.Для обработки рук. 1л	н-пропанол – 55 %, изопропанол – 10%,	л	170	7 510,00	1 276 700,00
129	Санисептин.Для обработки рук. 5л		кан	100	34 172,00	3 417 200,00
130	Дезинфицирующее средство	пероксид водород 12%час.-3,5% гуанидин-2,2%	л	5	13 330,00	66 650,00
131	бихлор хлорные гранулы 1кг	Натриевая соль дихлоризоциану-	кг	60	11 410,00	684 600,00

		ровой кислоты -97,8 % Количество активного хлора - 56%				
132	дезинфицирующее средство готовый раствор для поверхностей	Н-пропанол - 53%, дидецилдиметил- аммония хлорид - 0,2 %.	фл	180	6 090,00	1 096 200,00
133	жидкое мыло Дидисан флакон 1 л	ЧАС-05%, функциональные добавки	фл	300	5320,00	1 596 000,00
	Итого					8 936 050,00

ТОО «Амир и Д» г.Тараз, , ул. Турара Рыскулова дом 32А:

№	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
26	Белодерм мазь	0,05% -30г	уп	3 000	1 602,00	4 806 000,00
28	Аевит кап	№10, таблетке	уп	500	110,00	55 000,00
29	Ретинола пальминат (Вит А)		уп	500	200,00	100 000,00
33	метрогил гель		Шт.	180	1 395,00	251 100,00
36	розеофунгин	30 г препарата в пластиковую ламинированную тубу с завинчивающимся колпачком. По 1 тубе вместе с инструкцией по медицинскому применению на казахском и русском языках помещают в картонную пачку.	фл	500	1 875,00	937 500,00
38	лордес сироп	150 мл	уп	100	2 023,00	202 300,00
39	воздуховод		шт	2	295,00	590,00
62	Тимоловая проба-Агат	500опр	уп.	2	4 735,00	9 470,00
77	хламиди		уп	8	29 890,00	239 120,00
78	РПГА Бест антипаллидиум		наб	32	29 997,00	959 904,00
79	GAMOMIL E Гарднерелла G/M наб.реаг.для выяв.ант. Gadnerella vaginalis метод.имунноферм.анализа		уп	18	31 783,00	572 094,00
82	Коробка	10л. д/утил.	шт.	2610	229,00	597 690,00
83	Марля		М.	400	85,00	34 000,00
84	Пакет для сбора отходов	Пакет одноразовый двухслойный для сбора, хранения и утилизации медицинских отходов Класс Б (желтый) – эпидемиологически опасные отходы, материал из полиэтилен высокой плотности, длина 60см, ширина 50см,	Шт.	4800	61,00	292 800,00
85	Скальпель одноразовый	№,19,20,	шт.	800	140,00	112 000,00
93	мед.клеенка желтый		М.	20	844,00	16 880,00
95	стационарный бесконтактный инфракрасный термометр		уп	2	33 890,00	67 780,00
96	жгут кровоостанавливающий		шт	15	350,00	5 250,00

	застежке для взрослых					
98	Штатив к СОЭ метру (Панченкова)		шт.	2	2 980,00	5 960,00
99	Шприц 5,0	Шприц стерильный одноразовый инъекционный 5 мл	Шт.	25000	19,85	496 250,00
100	Шприц 20,0	Шприц стерильный одноразовый инъекционный 20 мл	шт	5000	41,20	206 000,00
101	шприц 2,0	Шприц стерильный одноразовый инъекционный 2 мл	шт	12 000	21,80	261 600,00
102	Шприц 10,0	Шприц стерильный одноразовый инъекционный 10 мл	Шт.	15 000	31,33	469 950,00
103	термометр ртутный максимальный стеклянный		шт	48	799,00	38 352,00
104	термометр для холодильника ТС -7-М1	Способ применения термометра-бесконтактный, с поверкой	шт	10	1 490,00	14 900,00
106	гигрометр психрометрический ВИТ-2(+15С+40С		шт	10	2 850,00	28 500,00
112	игла бабочка 21G (черная)	размер G21 диаметр иглы 0,80мм, длина иглы 19мм, длина трубки 300	шт	2400	80,00	192 000,00
115	Танометр		уп	10	4 960,00	49 600,00
125	клеенка подкладная покрытием" Колорит"2 см зелен.свет	эластичная, не липкая, водонепроницаемая, стойкая к многократной дезинфекции 1%-ного раствора хлорамина, к стерилизации паром с предварительной предстерилизационной очисткой. Поверхность клеенки ровная без складок, оголений, шероховатостей, механических повреждений. Клеенка подкладная резинотканевая выдерживает климатические воздействия при транспортировке - диапазон температур от - 50 С° до +50 С° Масса не более - 650 г/м² Прочность на разрыв по основе - 3,8-6,0 кН/м	М.	20	870,00	17 400,00
126	Укладка-контейнер для транспортировки пробирок УКТП-01		шт	7	14 000,00	98 000,00
	Итого					11 143 490,00

7. ТОО «МедиДез ЮГ», РК, Алматинская область, Жамбылский район, с.о.Узынағаш, ул Саурық батыр здание 213 Г

№	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
127	Бихлор хлорные таблетки	2,66 г. №375	кг	70	11 415,00	799 050,00
128	Санисептин.Для обработки рук. 1л	н-пропанол – 55 %, изопропанол – 10%.	л	170	7 518,00	1 278 060,00
129	Санисептин.Для обработки рук. 5л		кан	100	34 172,00	3 417 200,00
130	Дезинфицирующее средство	пероксид водород 12%час.-3,5% гуанидин-2,2%	л	5	13 337,00	66 685,00
131	бихлор хлорные гранулы 1кг	Натриевая соль дихлоризоциануровой кислоты -97,8 % Количество активного хлора - 56%	кг	60	11 415,00	684 900,00
132	дезинфицирующее средство готовый раствор для поверхностей	Н-пропанол - 53%, дидецилдиметил- аммония хлорид - 0,2 %.	фл	180	6 100,00	1 098 000,00
133	жидкое мыло Дидисан флакон 1 л	ЧАС-05%, функциональные добавки	фл	300	5328,00	1 598 400,00
	Итого					8 942 295,00

1. Решено: Закупить следующие медикаменты имн. у поставщика ТОО «КазахМедИмпорт» РК, Северо-Казахстанская область, г.Петропавл, ул. К.Сутюшева зд. 15 «Б» :

№	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
116	облучатель.ультраф..бактерицидная лампа (компл)	1*30 настеено-потолочный	уп	6	19 000,00	114 000,00
	ИТОГО:					114 000,00

Сумма закупа – 114 000,00 (сто четырнадцать тысяч) тенге 00 тиын.;

Заказчику: ГКП на ПХВ «Жамбылский областной кожновенерологический диспансер» заключить договор с ТОО «КазахМедИмпорт» РК, Северо-Казахстанская область, г.Петропавл, ул. К.Сутюшева зд. 15 «Б», сумма закупа 114 000,00 (сто четырнадцать тысяч) тенге 00 тиын.;

2. Решено: Закупить следующие медикаменты имн. у поставщика ТОО «IzidaMedLab» РК, г.Усть-Каменогорск, ул.Космическая 12/1 офис 7

№	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
34	Аскарбиновая кислота	для вит.пищи	Кг.	8	10 000,00	80 000,00
42	Диски с офлоксацином		Фл.	4	1 890,00	7 560,00
43	Диски с амикосициллином		Фл.	4	1 890,00	7 560,00
44	Диски с ципрофлоксацином		Фл.	4	1 890,00	7 560,00
45	Диски с амикацином		фл	4	1 890,00	7 560,00
46	Диски с цефотоксим		фл	4	1 890,00	7 560,00
47	Диски с цефуроксим		фл	4	1 890,00	7 560,00
48	Диски с цефалексин		фл	4	1 890,00	7 560,00
49	Диски с оксациллин		фл	4	1 890,00	7 560,00
50	Диски с олеондамицин		фл	4	1 890,00	7 560,00
51	Диски с цефтриаксон		фл	4	1 890,00	7 560,00
52	антиген трепанемный ультразвуоченный для РСК сухой		уп	33	15 650,00	516 450,00
54	Комплемент сухой №10	№10	уп	160	19 500,00	3 120 000,00

55	Кардиолипидный антиген для реакции микропреципитации(РМП)(амп №10 по 2мл, №2 по 5 мл) на 1000 опр(Харьковский).		наб.	40	15 400,00	616 000,00
56	натрия хлорида сухой		кг	6	985,00	5 910,00
57	Сыворотка лошадиная нормальная для питательных сред		Фл.	7	11 000,00	77 000,00
58	Сыворотка гемолитическая №10(Эколаб)		уп	5	42 100,00	210 500,00
59	Среда для идентификации уреплазмы, жидкая 200мл	200мл	Фл.	8	34 000,00	272 000,00
60	Среда жидкая для диагностики микоплазм	200мл	Фл.	8	34 000,00	272 000,00
61	Среда жидкая для диагностики трихомонад 5200мл		Фл.	2	58 000,00	116 000,00
65	сабура агар "питательн.среда для выращивания грибов"(Оболнск)		кг	0,5	36 153,00	18 076,50
66	НАОН или КОН (сухой) 30%, 40% если жидкий		кг	0,25	6 800,00	1 700,00
67	сульфацилсалициловая кислота		кг	0,25	12 800,00	3 200,00
68	лимонная кислота		кг	0,25	5 000,00	1 250,00
71	наконечники		уп	40	3 750,00	150 000,00
88	Индикатор для наружного контроля паровой стерилизац. ИКПВС"Медтест" №500-132/20		уп	80	5 700,00	456 000,00
89	Индикатор для наружного контроля воздушной стерилизац. ИКПВС"Медтест" №500-180/60		Уп.	50	4 780,00	239 000,00
90	индикаторы для внутреннего контроля паровой стерилизации ИКПС-ВН/01-"Медтест"132/20	чёткий цветовой переход от начального зелёного к конечному коричневому; • липкий слой на обратной стороне индикатора облегчает его закрепление на стерилизуемых упаковках и вклеивание в документы архива; • нетоксичны, не содержат соединений свинца, в процессе применения и хранения не выделяют вредных и токсичных компонентов;• гарантийный срок годности – 36 месяцев.	уп	100	4 800,00	480 000,00
114	пробирка Флоринского 14*60		шт	5000	55,00	275 000,00
116	облучатель.ультраф..бактериц.лампа (компл)		уп	6	19 000,00	114 000,00
120	склянка для реактивов	500,0 мл темный стекло	шт	4	1 500,00	6 000,00
	Итого					7 105 686,50

Сумма закупа – 7 105 686,50 (семь миллионов сто пять тысяч шестьсот восемьдесят шесть) тенге 50 тиын.;

Заказчику: ГКП на ПХВ «Жамбылский областной кожновенерологический диспансер» заключить договор с **ТОО «IzidaMedLab» РК, г.Усть-Каменогорск, ул.Космическая 12/1 офис 7, сумма закупа 7 105 686,50 (семь миллионов сто пять тысяч шестьсот восемьдесят шесть) тенге 50 тиын.;**

3. **Решено:** Закупить следующие медикаменты имн. у поставщика **ТОО «Ерко» РК, Жамбылская область, г.Тараз, ул.Айтиева 1:**

№	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Метиленовый синий	1%, 50,0 мл	Фл.	48	468,00	22 464,00
2	Перекись водорода	3%-400,0 мл	Фл.	48	448,00	21 504,00
3	Перекись водорода	6%-400,0 мл	Фл.	540	468,00	252 720,00
4	Перекись водорода	27,5%-500,0 мл	Фл.	120	718,00	86 160,00
6	кальций хлористый	5%-400 мл	фл	360	648,00	233 280,00
7	Болтушка от угрей	(цинк; тальк; крахмал30,0; анестезин 10,0; димедрол5,0; спирт 96% 25,0; вода 250,0)- 200 мл	Фл.	120	1 462,00	175 440,00
8	Дерматоловая мазь	2%100 мл	Фл.	24	858,00	20 592,00
9	Ихтиоловая мазь	10%-100 мл	Фл.	156	898,00	140 088,00
10	Крем Унны	600 мл	Фл.	96	4 067,00	390 432,00
11	Р-р микстура Павлова	400,0 мл	Фл.	660	748,00	493 680,00
12	Натрий хлорид	0,9% 400 мл	Фл.	96	350,00	33 600,00
13	Салициловая мазь	5%-200мл	Фл.	300	947,00	284 100,00
14	Салициловая мазь	10%-200 мл	Фл.	300	1 097,00	329 100,00
15	Салициловая мазь	15%-200 мл	Фл.	420	1 197,00	502 740,00
16	Салициловый спирт	2%-100 мл	Фл.	216	528,00	114 048,00
17	Серная мазь	5%-200мл	Фл.	12	948,00	11 376,00
18	Серная мазь	33%-200мл	Фл.	36	1 098,00	39 528,00
19	Серно-дегтярная мазь	5%-100мл	Фл.	60	698,00	41 880,00
20	Серно-дегтярная мазь	10%-100мл	Фл.	300	798,00	239 400,00
21	Серно-салициловая мазь	5%-200 мл	Фл.	156	1 148,00	179 088,00
22	кальций хлорид	10%-200 мл	фл	480	548,00	263 040,00
23	болтушка для угрей		фл	60	748,00	44 880,00
24	Танин	1%-400мл	Фл.	120	638,00	76 560,00
81	Вата нестер.	100 гр.	уп.	456	180,00	82 080,00
	Итого					4 077 780,00

Сумма закупа – 4 077 780 ,00 (четыре миллиона семьдесят семь тысяч семьсот восемьдесят) тенге 00 тиын.;

Заказчику: ГКП на ПХВ «Жамбылский областной кожновенерологический диспансер» заключить договор с **ТОО «Ерко» РК, Жамбылская область, г.Тараз, ул.Айтиева 1, сумма закупа 4 077 780 ,00 (четыре миллиона семьдесят семь тысяч семьсот восемьдесят) тенге 00 тиын.;**

4. **Решено:** Закупить следующие медикаменты имн. у поставщика **ТОО «Амир и Д» РК, Жамбылская область, г.Тараз, ул.Т.Рыскулова дом 32А:**

№	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
26	Белодерм мазь	0,05% -30г	уп	3 000	1 602,00	4 806 000,00
28	Аевит кап	№10, таблетке	уп	500	110,00	55 000,00
29	Ретинола пальминат (Вит А)		уп	500	200,00	100 000,00
33	метрогил гель		шт.	180	1 395,00	251 100,00
36	розеофунгин	30 г препарата в пластиковую ламинированную тубу с завинчивающимся колпачком.	фл	500	1 875,00	937 500,00

		По 1 тубе вместе с инструкцией по медицинскому применению на казахском и русском языках помещают в картонную пачку.				
38	лордес сироп	150 мл	уп	100	2 023,00	202 300,00
39	воздуховод		шт	2	295,00	590,00
62	Тимоловая проба-Агат	500опр	уп.	2	4 735,00	9 470,00
77	хламиди		уп	8	29 890,00	239 120,00
78	РПГА Бест антипаллидиум		наб	32	29 997,00	959 904,00
79	GAMOMIL E Гарднерелла G/M наб.реаг.для выяв.ант. Gadnerella vaginalis метод.имунноферм.анал иза		уп	18	31 783,00	572 094,00
82	Коробка	10л. д/утил.	шт.	2610	229,00	597 690,00
83	Марля		м.	400	85,00	34 000,00
84	Пакет для сбора отходов	Пакет одноразовый двухслойный для сбора, хранения и утилизации медицинских отходов Класс Б (желтый) – эпидемиологически опасные отходы, материал из полиэтилен высокой плотности, длина 60см, ширина 50см.	шт.	4800	61,00	292 800,00
85	Скальпель одноразовый	№,19,20,	шт.	800	140,00	112 000,00
93	мед.клеенка желтый		м.	20	844,00	16 880,00
95	стационарный бесконтактный инфракрасный термометр		уп	2	33 890,00	67 780,00
96	жгут кровоостанавливающий резиновый 75 см		шт	15	350,00	5 250,00
97	жгут эластичный на застежке для взрослых		шт.	10	550,00	5 500,00
98	Штатив к СОЭ метру (Панченкова)		шт.	2	2 980,00	5 960,00
99	Шприц 5,0	Шприц стерильный одноразовый инъекционный 5 мл	шт.	25000	19,85	496 250,00
100	Шприц 20,0	Шприц стерильный одноразовый инъекционный 20 мл	шт	5000	41,20	206 000,00
101	шприц 2,0	Шприц стерильный одноразовый инъекционный 2 мл	шт	12 000	21,80	261 600,00
102	Шприц 10,0	Шприц стерильный одноразовый инъекционный 10 мл	шт.	15 000	31,33	469 950,00
103	термометр ртутный максимальный стекляный		шт	48	799,00	38 352,00
104	термометр для холодильника ТС -7-М1	Способ применения термометра- бесконтактный, с поверкой	шт	10	1 490,00	14 900,00
106	гигрометр психрометрический ВИТ-2(+15С+40С		шт	10	2 850,00	28 500,00
112	игла бабочка 21G (черная)	размер G21диаметр иглы0,80мм, длина иглы 19мм, длина трубки 300	шт	2400	80,00	192 000,00
115	Ганометр		уп	10	4 960,00	49 600,00
125	клеенка подкладная покрытием" Колорит"2 см зелен.свет	эластичная, не липкая, водонепроницаемая, стойкая к многократной дезинфекции 1%-	м.	20	870,00	17 400,00

		ного раствора хлорамина, к стерилизации паром с предварительной предстерилизационной очисткой. Поверхность клеенки ровная без складок, оголений, шероховатостей, механических повреждений. Клеенка подкладная резиноканевая выдерживает климатические воздействия при транспортировке - диапазон температур от -50 С° до +50 С° Масса не более - 650 г/м² Прочность на разрыв по основе - 3,8-6,0 кН/м				
126	Укладка-контейнер для транспортировки пробирок УКТП-01		шт	7	14 000,00	98 000,00
	Итого					11 434 490,00

Сумма закупа – 11 434 490,00 (одиннадцать миллионов четыреста тридцать четыре тысячи четыреста девяносто) тенге 00 тиын.;

Заказчику: ГКП на ПХВ «Жамбылский областной кожновенерологический диспансер» заключить договор с ТОО «Амир и Д» РК, Жамбылская область, г.Тараз, ул.Т.Рыскулова дом 32А: сумма закупа 11 434 490,00 (одиннадцать миллионов четыреста тридцать четыре тысячи четыреста девяносто) тенге 00 тиын.;

5. Решено: Закупить следующие медикаменты имн. у поставщика ТОО «ДиАКит» РК, Карагандинская область, г.Карганда, Октябрьский район, микрорайон 19, строение 40А:

№	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
5	Р-р Фенолфталеин	1%-50,0 мл	Фл.	48	280,00	13 440,00
69	АЛТ--УФ-ДиАКит,наб.реаг.для опр.активн.аланинаминотрансферазы в сыв. Или плазме кр.(УФ-метод,без пиридоксаль-5-фосфата)		наб.	3	3 100,00	9 300,00
72	Белок-ОБ-ДиАКиТ,наб.реаген.для опред.общ.белка в сыворотке и плазме крови(биурет.мет) д/работы на биохим.		наб.	1	2 950,00	2 950,00
	Итого					25 690,00

Сумма закупа – 25 690,00 (двадцать пять тысяч шестьсот девяносто) тенге 00 тиын.;

Заказчику: ГКП на ПХВ «Жамбылский областной кожновенерологический диспансер» заключить договор с ТОО «ДиАКит» РК, Жамбылская область, г.Карганда, Октябрьский район, микрорайон 19, строение 40А: сумма закупа 25 690,00 (двадцать пять тысяч шестьсот девяносто) тенге 00 тиын.;

6. Решено: Закупить следующие медикаменты имн. у поставщика ТОО «Производственный комплекс «Аврора», РК, г.Нұр-Сұлтан , ул Мәскеу дом 40, офис 421

№	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
127	Бихлор хларные таблетки	2,66 г. №375	кг	70	11 410,00	798 700,00
128	Санисептин.Для обработки рук. 1л	н-пропанол – 55 %, изопропанол – 10%,	л	170	7 510,00	1 276 700,00
129	Санисептин.Для обработки рук. 5л		кан	100	34 172,00	3 417 200,00
130	Дезинфицирующее средство	пероксид водород	л	5	13 330,00	66 650,00

		12%час.-3,5% гуанидин-2,2%				
131	бихлор хлорные гранулы 1кг	Натриевая соль дихлоризоциануровой кислоты -97,8 % Количество активного хлора - 56%	кг	60	11 410,00	684 600,00
132	дезинфицирующее средство готовый раствор для поверхностей	Н-пропанол - 53%, дидецилдиметил-аммония хлорид - 0.2 %.	фл	180	6 090,00	1 096 200,00
133	жидкое мыло Дидисан флакон 1 л	ЧАС-05%, функциональные добавки	фл	300	5320	1 596 000,00
	Итого					8 936 050,00

Сумма закупа – 8 936 050,00 (восемь миллионов девятьсот тридцать шесть тысяч пятьдесят) тенге 00 тиын.;

Заказчику: ГКП на ПХВ «Жамбылский областной кожновенерологический диспансер» заключить договор с ТОО «Производственный комплекс «Аврора», РК, г.Нұр-Сұлтан , ул Мәскеу дом 40, офис 421: сумма закупа 8 936 050,00 (восемь миллионов девятьсот тридцать шесть тысяч пятьдесят) тенге 00 тиын.;

7. Решено: Признать следующие лоты несостоявшимися, в связи с отсутствием предоставленных ценовых предложений- №25, №27, №30, №31, №32, №35, №37, №40, №41, №53, №63, №64, №70, №73, №74, №75, №76, №80, №86, №87, №91, №92, №94, №105, №107, №108, №109, №110, №111, №113, №117, №118, №119, №121, №122, №123, №124, № 134

Главный врач

Юрист

Абдусаметов Д.М.

Ауганбаева М.Р.

